Município de Bozano – Poder Executivo / CNPJ nº. 04.216.419/0001-36

Av. Silvio Frederico Ceccato, nº 518 - Fone: (55) 3643 2004 - 3643 2107
CEP 98733-000 - BOZANO - RS CNPJ 04.216.419/0001-36

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 319/2025

O Prefeito do Município de Bozano, Gederson Mori, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no
Artigo 72 da Lei Federal no 14.133/2021, torna público o processo de Compras:

OBJETO: Serviços de borracharia no período entre 08/04/2025 a 30/04/2025, manutenção de pneus, de

acordo com as ocorrências de Obras e Agricultura e também da Educação e Saúde. Os veículos são usados

diariamente, e ocorre desgastes e imprevistos danificando os pneus.

.

 FORNECEDOR: Orlando Geselde da Silva Sales

CNPJ: 17.991.394/0001-90

VALOR TOTAL: R$ 3.230,00

VIGÊNCIA:  Entrega imediata

BASE LEGAL: Art. 75 Inciso II da Lei nº 14.133, de 2021

 Bozano/RS, 07 de maio de 2025.

_______________________________________
Gederson Mori

Prefeito Municipal